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EVALUACION TECNICA INVITACION 006 de 2015

CUMPLE / NO

CUMPLE OBSERVACION

NUMERAL FACTORES EVALUADOS

No se evalud el Certificado de
Experiencia expedido por el
s, | SEUSTOS LTINS || ST ESTIOS
DE EXPERIENCIA ’ s .
cual es la participacién de la firma
ELECTROSISTEMAS DEL CAUCA en
la U.T. BASTIDAS CASTRO.

REQUISITOS HABILITANTES

TECNICOS CUMPLE NA
Adecuaciones Fisicas
(Arquitectdnicasy de obra CUMPLE NA
civil)
Sistema eléctrico CUMPLE NA
Si -
|stem.a.de aire CUMPLE NA
acondicionado
Si -
istema de seguridad y CUMPLE NA
control
No se evidencia experiencia
3.8. técnica en el requerimiento en
. . cuanto experiencia a la
e (e
Subsistema de detecciony NOTA 2* implementacion Sistemas de

extincidn de incendios 9 S
Deteccion y Extincidn de

incendios basados en agentes

limpios
Subsistema de control de CUMPLE NA
acceso
Subsistema de C|.rc.Euto CUMPLE NA
cerrado de televisidon
Sistema de cableado CUMPLE NA
Sistema de iluminacidn CUMPLE NA

NOTA 1 *Se requirié al oferente aclarar su participacién en la U.T. BASTIDAS CASTRO
NOTA 2 *Se e%irié al oferente a certificar esta experiencia técnica
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